
Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

VÝPIS Z USNESENÍ  PROGRAMOVÉHO VÝBORU NAD ORLICÍ, o.p.s. 
 
Termín: 7.11.2023 od 13:00 hod – Kancelář MAS – Kostelecké Horky 57 
  
Výpis usnesení k 2. výzvě IROP 
 

2. výzva IROP – Vzdělávání  

V rámci 2. výzvy bylo přijato 5 projektů, všechny splnily kritéria formálního hodnocení a přijatelnosti. Následně byly předány výběrové komisi k Věcnému 
hodnocení. Všechny projekty splnily  minimální bodovou hranici.  
Celková alokace na výzvu CZV  byla 13 000 000,- Kč a požadovaná částka CZV za všechny projekty je 8 350 928,84 Kč. 
 
K pořadí projektů: Při rovnosti bodů dvou nebo více projektů v hodnocení rozhoduje celková výše způsobilých výdajů. Výše v pořadí je ten projekt, který má nižší 
celkové způsobilé výdaje. V případě rovnosti celkových způsobilých výdajů má přednost projekt žadatele, který se realizuje v obci s nižším počtem obyvatel 
 
Usnesení:  
PV 2/2/2023 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedené projekty v 2. výzvě IROP.  
 

Pořadí projektů - „2. výzva NAD ORLICÍ – Doprava “ 

číslo název projektu žadatel místo realizace CZV 
požadovaná výše 
dotace   

1. Chodník podél II/312, Mostek Obec Mostek Mostek       1 528 334,75 Kč        1 451 918,01 Kč  29 

2. 
Rekonstrukce chodníku v obci Blešno podél silnice 
I/11 – SO 103 obec Blešno Blešno       1 840 982,09 Kč        1 748 932,99 Kč  24 

3. 
Úprava autobusové zastávky a zřízení místa pro 
přecházení Obec Svídnice Svídnice           983 612,00 Kč           943 431,00 Kč  22 

4. "Výstavba chodníků v obci Bolehošť III“ Obec Bolehošť Bolehošť       1 999 000,00 Kč        1 899 050,00 Kč  19 

5. Říčky – modernizace chodníků – 1.etapa Obec Orlické Podhůří  Orlické Podhůří       1 999 000,00 Kč        1 899 050,00 Kč  17 

http://www.nadorlici.cz/


Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

       

    

      8 350 928,84 Kč        7 942 382,00 Kč  
 

 

Usnesení: 
PV  /2/2023 

Programový výbor schvaluje k podpoře výše uvedené projekty  ve 2. výzvě IROP+ - Doprava   
 
Pro:    8                  Proti:               0       zdržel se: 0                                   střet zájmů:  
 
Usnesení bylo přijato.  
 
Zapsala: Martina Lorencová, vedoucí pracovník SCLLD 
Ověřeno: Ronzová, Jelínková   

http://www.nadorlici.cz/

